
 
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

       .2024                                                   м. Виноградів                                                       №  
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою  
КППП «Виноградів-проект»                                                              ПРОЄКТ 

 
Керуючись п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12,  

п. д ст..141Земельного кодексу України Земельного кодексу України, враховуючи лист 
Головного управління ДПС у Закарпатській області, міська рада в и р і ш и л а: 

1. Припинити комунальному проектно-планувальному підприємству 
«Виноградів-проект» (код ЄДРПОУ: 20464919) право постійного користування земельною 
ділянкою площею 14.9729 га, категорія земель ‒ землі промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, цільове призначення ‒ для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код – 11.02), що розташована за адресою: 
Закарпатська область, Виноградівський район, за межами населеного пункту на території 
Боржавської сільської ради, урочище «Полігон»; кадастровий номер 2121280300:04:001:0107, 
у зв’язку з систематичною несплатою земельного податку. 

2.Провести державну реєстрацію припинення права постійного користування 
земельною ділянкою у встановленому законодавством порядку.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


